
 

Dane aktualne na dzień: 13-12-2025 04:08

Link do produktu: https://www.sklep-biustonosze.pl/figi-string-kiss-me-p-65351.html

  
Figi String Kiss Me

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy JULFISTRKISS

Kod producenta JULFISTRKISS

Kod EAN 5905172678581

Producent Julimex

Opis produktu
 

Bezszwowe stringi damskie laserowo cięte w kolorystyce walentynkowej.

Majtki typu string, niewidoczne nawet pod dopasowanymi ubraniami dzięki wykończeniu w bezszwowej technologii JULIMEX
INVISIBLE-LINE®. Stringi podkreślą pośladki i wydłużą nogi. Delikatnie wymodelują sylwetkę, podtrzymując dolną część
brzucha. Stringi wykonane są w technologii bezszwowej, dlatego bielizna nie będzie odznaczać się nawet pod dopasowanym
ubraniem. Wykonane są z delikatnego materiału, który nie drażni skóry. Posiadają wszytą w kroku wstawkę higieniczną z
bawełny, dzięki czemu chroni miejsca intymne przed podrażnieniem.

Bezszwowe stringi są niezwykle wygodne, a dzięki delikatnemu klejeniu pozostają niewidoczne pod ubraniem i nie wbijają się
w ciało. Wykonane są z miłego i delikatnego w dotyku materiału, który dostosowuje się do sylwetki. Komfortowe bezszwowe
stringi damskie z pewnością przypadną Ci do gustu. Czuj się pewnie i kobieco, poczuj się zmysłowo i uwodzicielsko.

❤️? bezszwowa technologia

❤️? seksowne i uwodzicielskie

❤️? pięknie wyeksponowane pośladki

❤️? optycznie wydłużone nogi

❤️? bawełniana wkładka

Zmysłowy i odważny print z motywem ust i serc na głębokim czarnym tle. Wyraziste detale w odcieniach różu, czerwieni i
brzoskwini dodają energii i charakteru, tworząc przyciągającą uwagę kompozycję. Doskonały wybór na chwile, kiedy chcesz
poczuć się pewnie i uwodzicielsko. To propozycja, która pobudza zmysły i dodaje pewności siebie, stając się nieodłącznym
elementem wyjątkowych chwil w pojedynkę lub we dwoje.

Produkt jest pakowany w eleganckie, ozdobne pudełko na którym jest specjalne miejsce na dedykację ????

Skład: 89% poliamid, 10% elastan, 1% bawełna

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: czarny
Rozmiar: L , M , S
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